关于招商保证金快线货币市场基金
修订基金合同部分条款的公告

为保护投资者利益，实现招商保证金快线货币市场基金上市交易、取消增值服务费之目的，根据《中华人民共和国证券投资基金法》等法律法规和监管规定，以及《招商保证金快线货币市场基金基金合同》，现就《招商保证金快线货币市场基金基金合同》相关条款进行修订，《招商保证金快线货币市场基金招募说明书》和《招商保证金快线货币市场基金托管协议》一并相应修订。
一、“第二部分　释义”
1、每万份基金净收益的表述改为：每百份基金净收益：指按照相关法规计算的每百份基金份额的日收益。本基金合同涉及的该表述一并修改。
2、增加上市交易的表述：上市交易：指基金管理人根据规定向深圳证券交易所申请基金份额的上市。申请成功后，投资者可在深圳证券交易所进行本基金份额的买入和卖出操作。
3、基金份额分类的表述改为：本基金根据投资者账户的基金份额余额分设A、B两类基金份额，两类基金份额分别设置基金代码，按照不同费率计提销售服务费用，并单独公布每百份（份额折算前为每万份）基金净收益和七日年化收益率。本基金合同中的“每万份基金净收益”均调整为“每百份（份额折算前为每万份）基金净收益”。

二、“第三部分  基金的基本情况”
调整“八、基金份额的分类”中的（一）基金份额类别”的以下表述：但投资者进行两类基金份额认购、申购、赎回和买卖时只使用一个共同的基金代码。

三、“第六部分  基金份额的申购与赎回”
1、调整“二、申购和赎回的开放日及开放时间”中的以下表述：投资者可办理申购、赎回等业务的开放日为深圳证券交易所的交易日，开放时间为上午9:15-11:30 和下午1:00-3:00。
2、调整“三、申购与赎回的原则”中的以下表述：1、“确定价”原则，即本基金的申购、赎回的价格为每份基金份额人民币100.00元（份额折算前为1.00元）；
[bookmark: _GoBack]3、调整“四、申购与赎回的程序” 中“3、申购、赎回的清算交收与登记”的以下表述：投资者T日申购、赎回成功后，注册登记机构在T日收市后为投资者办理基金份额的登记，在T+1日办理现金替代的交收，并将结果发送给申购赎回代理券商、基金管理人和基金托管人。T日申购的基金份额T日起可以卖出或赎回，T日买入的基金份额T日起可以卖出或赎回。如果注册登记机构在清算交收时发现不能正常履约的情形，则依据中国证券登记结算有限责任公司的有关规定进行处理。
4、调整“五、申购、赎回的对价和费用”中的以下表述：2、本基金采用摊余成本法计价，通过每日计算收益并分配的方式，使每份基金份额净值保持在人民币100.00元（份额折算前为1.00元）。

[bookmark: _Toc396227336]四、“第七部分  基金份额的折算”
增加新章节“第七部分　基金份额的折算”（各章节序号一并调整）及以下内容：
一、基金份额折算的时间
基金合同生效后，基金管理人可以在适当的时间办理基金份额的折算。
二、基金份额折算的原则
基金份额折算由基金管理人办理，并由注册登记机构进行基金份额的变更登记。
基金份额折算后,本基金的基金份额总额与基金份额持有人持有的基金份额数额将发生调整。基金份额折算对基金份额持有人的权益无实质性影响。基金份额折算后，基金份额持有人将按照折算后的基金份额享有权利并承担义务。
如果基金份额折算过程中发生不可抗力，基金管理人可延迟办理基金份额折算。
三、基金份额折算的方法
折算后基金份额持有人持有的基金份额=折算前基金份额持有人持有的基金份额/100
折算后每份基金份额对应的面值为100元。

五、“第八部分　基金份额的上市交易”
增加新章节“第八部分　基金份额的上市交易”及以下内容：
基金合同生效后，在满足上市条件的情况下，基金管理人可以根据有关规定，申请本基金上市交易。
一、上市交易的证券交易所
深圳证券交易所。
二、上市交易的时间
在确定上市交易的时间后，基金管理人最迟在上市前3 个工作日在指定媒体上刊登公告。
三、上市交易的规则
本基金在深圳证券交易所的上市交易及费用、停复牌、暂停上市、恢复上市或终止上市交易，应按照法律法规及深圳证券交易所的相关业务规则执行。
四、相关法律法规、中国证监会及深圳证券交易所对基金上市交易的规则等相关规定进行调整的，应当以届时有效的法律法规和规则为准。若深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司增加本基金上市交易方面的新功能，本基金管理人可以在履行适当的程序后增加相应功能。

六、“第十六部分  基金资产估值”
调整以下表述：本基金通过每日计算基金收益并分配的方式，使基金份额净值保持在人民币100.00 元（份额折算前为1.00元）。

七、“第十七部分  基金费用与税收”
删除“4、基金的增值服务费”及其包含的内容，本基金合同涉及的该表述一并删除。

八、“第十八部分  基金的收益与分配”
1、在“二、基金收益分配原则”中增加以下内容：7、投资人卖出部分基金份额时，不支付对应的收益；但投资人份额全部卖出时，以现金方式将全部累计收益与投资人结清；
8、当日买入的基金份额自下一工作日起享有基金的分配权益；当日卖出的基金份额自下一工作日起不享有基金的分配权益；

九、“第二十部分  基金的信息披露”
调整“五、公开披露的基金信息”中的“（四）基金资产净值、每百份（份额折算前为每万份）基金净收益和七日年化收益率”的以下表述：
每百份基金净收益=（当日该类基金份额净收益/前一日该类基金总份额）×100

特此公告。

招商基金管理有限公司
2014年10月15日